СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЛАГОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

 РЕШЕНИЕ

       14.08.2018                          c. Благодаровка                                        №  113

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов № 81 от 27.12.2017  "О бюджете муниципального образования «Благодаровский сельсовет» Оренбургской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

		На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования, Совет депутатов РЕШИЛ:
внести в решение Совета депутатов от 27.12.2017 № 81 «О бюджете муниципального образования «Благодаровский сельсовет» Бугурусланского района  Оренбургской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
1. В статье 1  словосочетание "по  доходам  в  сумме – 7 577,0 тыс. руб.  и  по  расходам  в сумме – 7 577,0  тыс. руб. Дефицит не установлен." заменить словосочетанием " по  доходам  в  сумме – 7 953,8 тыс. руб.  и  по  расходам  в сумме –  8 029,66 тыс. руб. Дефицит составляет 75,86 тыс. руб."
	2. Приложение № 2 «Распределение расходов  местного бюджета по разделам, подразделам  и  целевым  статьям  расходов, видам расходов,  классификации расходов  на 2018  год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в новой редакции в соответствии с приложением 1 к настоящему решению.
  3. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования на 2018 год  и на  плановый период 2019  и 2020 годов по целевым статьям (муниципальным  программам и непрограммным направлениям  деятельности), разделам, подразделам, группам  и  подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в новой редакции в соответствии с приложением 2 к настоящему решению.
4 . Приложение № 8 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования "Благодаровский сельсовет" на 2018 год и на плановый период  2019 и 2020 годов» изложить в новой редакции в соответствии с приложением 3 к настоящему решению.
          5. Настоящее решение вступает в силу после  его официального обнародования (опубликования).

Глава муниципального образования			              Е.В.Демидова

Разослано: в дело, специалисту-бухгалтеру, районной администрации, прокуратуре.